4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2018

  № 729
г. Кореновск

О принятии мер по выявлению и уничтожению очагов

дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей

растительности на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района

В целях проведения профилактической работы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой                          наркотикосодержащей растительности на территории Кореновского        городского поселения Кореновского района, во исполнение распоряжения главы администрации Краснодарского края от 13 апреля 2005 года                                      № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей                              конопли в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 12 мая 2017 года                                № 520 «О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей растительности на территории                    муниципального образования Кореновский район», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей растительности на территории Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав(прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Слепокурова):

2.1. Разработать и утвердить график рейдовых мероприятий межведомственной рабочей группы по выявлению очагов дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей растительности на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.
2.2. Обеспечить информирование населения Кореновского городского поселения об административной ответственности за непринятие мер по уничтожению дикорастущих растений, включенных в перечень                      наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоры, подлежащих контролю в Российской Федерации, и дикорастущей конопли.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 мая 2017 года № 1054 «О принятии мер по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей растительности на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст настоящего постановления в электронных СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                        Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения

Кореновского района

04.06.2018 № 729

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой наркотикосодержащей растительности на территории Кореновского городского поселения Кореновского района
	Ф.И.О.
	Должность

	Колесова Марина
Владимировна
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, руководитель рабочей группы;

	Слепокурова

Яна

Евгеньевна
	- начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения, заместитель руководителя рабочей группы;

	Роскита
Яна Владимировна
	- главный специалист организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения, секретарь рабочей группы;

	Члены группы:

	Бычков

Олег Витальевич
	- атаман Кореновского городского казачьего общества (по согласованию);

	Забара

Полина Владимировна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Кортавенко

Елена

Сергеевна
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Мандрыченко

Роман Владимирович
	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);

	Масливец

Олег Станиславович
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.

	Масливец Анжелика Олеговна
	- командир народной дружины Кореновского городского поселения Кореновского района «Ночной дозор» (по согласованию);

	Хализов

Иван

Валерьевич
	- начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);

Начальник
организационно-кадрового отдела администрации

Кореновского городского поселения                                            Я.Е. Слепокурова